CÃEW. MUNICIPAL DE CÃMPO EMGO
ESTADO DO ?A RANÁ

Ofício nº 566/2020 Campo Largo, 07 de Julho de 2020.

ExcelentíssimoSenhor Prefeito Municipal,

Cumpra o dever de encaminhar a Vossa Excelêncía, btocópia do requerimento nº IAM/20

de minha autoria, aprovado por unanimidade de votos por esta Casa Legislativa, na sessão

ordinána de 06 de juiho do corrente, solicitando reperfiZame to asfáltico na Rua Pedro Vaz da Síiva,

Bom Jesus.

Sem mais, renovo os meus protestosde elev da estima (: distinto apreço.

EXMO. SR.

Marcelo Fabiani Puppi

Prefeitura Municipal de Campo Largo

RUA BUBBSTAÇÃD DE ENODOGIA,3003 - CEP um 450 - cum:Lm - PMA
FONE/FAX: (41) 3391 1717

E—mrn'l: emcnmpolnxgo©cmnamp 1.x;o,px.gov.br
Home page-. www.campollrlomnlepbr

MUNICIPIO DE CAMPO LAR 30 m »

_

Processo Digita!
Comprovante de Abenura do Proc ssa

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 19788I2020 Cód. Verificador: Q5KD

Requerente: 163120 - CAMARAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO
CPF/CNPJ: 01.653199/0001710
Endereço: RUA SUB—ESTACAO DA ENOLOGIA CEF:83.601-450
Cidade: Campo Largo Estado:/DR
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res; (41) 3392-1717 Fone Ce .: (41) 98445-0859
E-mail: contabilldade©cmcampolargo.ur.gov.br
Assunto: GERAL
Subassunto: ENC. DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO
Data de Abertura: 07/07/2020 15:28
Previsão: 22/07/2020
1ª Movimenta: SECRETARIA MUNICIPALDO GOVERNO

REF OFICIO N“' 666/2020
FOTOCÓPIA DE REQUERIMENTO Nª1404/20
VEREADORUX) MARCIO BERALDO

- Para consulta de processos de ”Protocolo" peIa internet, acesse: campoia mangª/w;,
' LocaIize, no portal de sem/ços, a opção "Cidadão" e na busca serviços "PnotmcoIo",
- Para real/zação de consu/tas, tenha em mãos o número e o ano de seu processa bem como o códigº verifxcadon
cunstantes no cabeçalho deste comprovante.

ROSANE DD ROC/O BORGESDE 50 JZ

COMPROVANTE DE ABERTURA
Processo: Nº 1978812020 Cód. Verificador: QSKO

Requerente: 153120 , CAMARAMUNICIPALDE CAMPO LARGO
CPF/CNPJ: 01653199/0001-10
Endereço: RUA SUB-ESTACAO DA ENOLOGIA CEP:83.601—450
Cidade: Campo Larga EstadozPR
Bairro: VILA BANCARIA
Fone Res.: (41) 3392-1717 Fone Ce ,: (41) 93445-085?)
E-maiI: conlabilldade©cmcampolargo,pr.gov.br
Assunto: GERAL
Subassunto: ENC DE FOTOCOPIA DE REQUERIMENTO
Data de Abertura: 07/07/2020 1528
Previsão: 22/07/2020
1“ Movimentº; SECRETARIA MUNICIPAL DO GOVERNO

REF OFICIO N“ 666/2020
*

FOTOCDPIA DE REQUERIMENTO Nº1404/20
VEREADOR(A) MARCIO BERALDO

lnanhhrcmm wpfm ,ym »»mwnwmwwwu,mas” ». www; D mmmmanu n; ww n/m7r rw